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Okurlarımızın Bilim ve Teknik 
dergisinin hayatlarındaki yerini, 
onlara neler kattığını, geleceklerine 
yön verirken nasıl bir rol oynadığını 
bizimle paylaştıkları mektuplarını 
yayımlamaya devam ediyoruz. Bilim 
ve Teknik ile ilgili anılarını, duygu 
ve düşüncelerini bizimle paylaşan 
okurlarımıza çok teşekkür ediyor, 
“Bilim ve Teknik bilimi sevmemde 
ve kariyerimi seçmemde rol oynadı” 
diyen okurlarımız için adresimizi 
hatırlatıyoruz:  

bteknik@tubitak.gov.tr

Sevgili okurlarımız, yoğun ilginizden 
dolayı çok teşekkür ederiz. 
Gönderdiğiniz anlamlı mektupların 
hepsini yayımlayacağız. Ancak 
köşemizin sayfa sayısı sınırlı olduğu 
için geliş tarihlerine göre sıralayarak 
yayımlıyoruz. Anlayışınız için teşekkür 
ederiz. 

“Araştırma yapmanın sihirli sonuçları”

 Merhaba,

Sene 1970. Ortaokul yılları. Ankara Bahçelievler’de 7. 
caddedeki gazete büfesine her ay Bilim ve Teknik alma-
ya heyecanla gider, eve dönerken okumaya başlardım. 
Bu derginin bilim ve teknolojiye, araştırma yapmanın 
sihirli sonuçlarına bakışımı şekillendiren önemli kat-
kıları oldu. 

Sinan Tandoğan
 

“En büyük yardımcım”

 Merhaba,

Bilim ve Teknik dergisine iki yıldır aboneyim, bir fen 
bilimleri öğretmeni olarak, gerek hayatımda gerekse 
öğrencilerim için ders hazırlarken bende farklılık ya-
rattığını söyleyebilirim. Çağımızın yeniliklerini takip 
etmemde en büyük yardımcım. 

Teşekkürler….

Bedihan AKÇAL

“Bir sonraki sayıyı iple çekiyorum”

 Merhaba, 

Öğretmenim sayesinde Bilim ve Teknik almaya başla-
dım. Bir sonraki sayının gelmesini iple çekiyorum. Be-
şinci sınıfta öğretmenim bize bu dergiyi tanıttı ve “Her 
ay yeni sayısı çıkıyor, alabilirsiniz.” dedi. Bu dergiyi çok 
severek okuyorum, bana birçok bilgi öğretti. 

TÜBİTAK Bilim ve Teknik ailesine ve okuyucularına 
sevgilerimle...
  
Derin Çimencioğlu    

“Her sayısı ayrı bir dünya”

 Merhaba,

Ben derginizi okumaya başlamadan önce abimin Bilim 
Çocuk dergilerini okuyordum. Artık büyüyünce onun 
Bilim ve Teknik dergilerini de okumaya başladım. Git-
tikçe meraklandım ve abone oldum. Her sayıyı merakla 
bekliyorum artık. Verdiği bilgiler, ilginç olaylar ve diğer 
tüm yazılar üst düzey planlanmış ve yazılmış. 

Her satır bilgi için çok teşekkürler. Emeği geçen herkesin 
eline sağlık.

Yusuf Emre Kuş,
Şanlıurfa TOBB Fen Lisesi, 10. Sınıf Öğrencisi

“Matematiğe olan sevgimin başkahramanı”

 Merhaba, 

Çocukken derginin rengarenk sayfaları ve resimle-
ri hep dikkatimi çekerdi. Harçlıklarımı biriktirip al-
dığım dergiler bilime olan sevgimi arttırmıştı. Daha 
sonra dergiyi okurken matematik ile ilgili olan kısım-
ların daha çok ilgimi çektiğini fark ettim. Lisede ma-
tematiğe olan sevgim derginizin katkılarıyla daha da 
çok arttı ve âşık olduğum matematiğe kendimi ada-
maya karar verdim. 

Bugün matematik öğretmenliğinde okumamda bü-
yük katkısı olan Bilim ve Teknik’in sayfalarını açınca 
hâlâ ilk olarak matematikle ilgili köşeleri ve yazıla-
rı okurum. 

Hayatıma yön verdiğiniz ve bilimi hayatımızın mer-
kezine taşıdığınız için teşekkür ederim.

Ayşegül Soysal,
Ordu Üniversitesi, Necmettin Erbakan Üniversitesi, 

Matematik Öğretmenliği Öğrencisi
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Öğretmenim sayesinde Bilim ve Teknik almaya başla-
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“Merak ve bilim ilgisi için teşekkürler”

 Merhaba,

Henüz 6. sınıftayken ailemin bana aldığı Bilim Çocuk 
dergisi sayesinde yayınlarınızla tanıştım. Her ay dergi-
me kavuşmak için işten dönen babamın dergimi eve 
getirmesini sabırsızlıkla bekler, dergime kavuştuktan 
sonra makalelerinizi dikkatle okurdum. Küçük bir ço-
cukken bilim nedir, bilim insanı kimdir, bakteriler, na-
no malzemeler, atomlar ve moleküller, yanardağlar, 
canlılar, bilimde etik kurallar ve bunlar gibi birçok kav-
ramı eğlenceli bir şekilde sayenizde öğrendim. O yıl-
larda hep bilim insanı olmayı hayal ederdim. Çünkü 
bilim insanı demek akıllı, objektif, araştırmacı, merak-
lı ve dürüst insan anlamına geliyordu benim için. O 
yıllarda edindiğim dergileri ve yanında hediye gelen 
Bilim Çocuk kartlarını hâlâ evimizin kütüphanesinde 
muhafaza ederim. Hatta Bilim Çocuk sayesinde ülkemi-
zin farklı şehirlerinden bir sürü mektup arkadaşı edi-
nip yıllar boyu süren arkadaşlıklar kurmuştum. 

Büyümeye başladığımda ise Bilim ve Teknik derginiz-
le ilgilenmeye başladım. Hatta kimya bölümünü seç-
memde ve lisansüstü eğitimine odaklanmamda der-
gilerinizin çok önemli katkıları olduğunu düşünüyo-
rum. Hâlen doktora çalışmasına devam eden bir birey 
olarak küçük bir çocuğun dünyasına yayınlarınızla na-
sıl vizyon kattığınızı, nasıl bir temel oluşturduğunuzu 
ifade etmek için bu yazıyı size gönderiyorum. 

Küçük bir çocukken bende oluşturduğunuz merak ve 
bilim ilgisi için size ne kadar teşekkür etsem azdır!
 
Fatma Mamatioğlu
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